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EDITAL N° 017/2017 – PPGECS  

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA ALUNO REGULAR  

MESTRADO EM ENSINO EM CIÊNCIA E SAÚDE 

  

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (PROPESQ) e do Programa de Pós-Graduação em Ensino em Ciência e Saúde 

(PPGECS) torna público o edital de resultado final da seleção para aluno regular do Mestrado 

em Ensino em Ciência e Saúde, objeto do Edital nº 001/2017 – PPGECS. 1 

.   

1. DO RESULTADO FINAL DA 2ª. FASE  
 

 1.1 Relação das notas dos candidatos por ordem alfabética 

 

CANDIDATO 
Nota Final 

1 

 Danielle Felix Delmondes 

Figueiredo Lima  5,52 

2  Denise Sampaio De Araújo  7,51 

3  Fellipe Camargo Ferreira Dias  6,52 

4  Isnaya Almeida Brandão Lima  6,27 

5  Joyce Vilarins Santos Soares  2,62 

6  Klécios Eufrásio Xavier  7,34 

7 Aldair Martins Barasoul  6,38 

8 Alexandre Dos Santos Barcelos  6,12 

9 Ana Carolina Peixoto Do Nascimento  6,19 

10 Bruna Mourão Moura  7,89 

11 Camila Araújo Barradas  7,26 

12 Camila Rodrigues De Melo Martins  4,72 

13 Carolina Nunes Cavalcante Matos  5,58 

14 Diogo Amaral Barbosa 8,11 

15 Elencarlos Soares Silva  2,62 

16 Emily Quintana Xavier De Araújo  7,43 

17 Èrica Pollyana Oliveira Nunes 5,22 

18 Euzamar De Araújo Silva Santana  9,20 

19 

Felippe Nepomuceno Dionizio 

Cavalcanti  4,31 

20 Fernanda Santana Alves Leite 5,78 

21 Fernando Turibio De Moura  5,03 

22 Gabriella Duarte Soares Vieira  4,40 

23 Gilmara Apolinário Reis  5,36 

24 Gustavo Macedo Rodrigues  7,60 

25 Hailandson Oliveira Da Silva  4,33 

26 James Stefison Sousa Santos  6,17 
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27 José Itamar Mendes de Souza Júnior  7,77 

28 Maitê Da Veiga Feitoza Borges Silva  7,47 

29 Marco Aurélio Carmona Augusco  5,89 

30 Marcos Fabiano Monteiro da Costa  8,77 

31 Marilene Alves Rocha Moreira  4,40 

32 Martin Dharlle Oliveira Santana  4,28 

33 Mayara Silva Cabral 5,44 

34 Michele Lobo Castilho 7,24 

35 Omério Hauck Da Silveira  7,27 

36 Patricia Bastos Amorim  5,23 

37 Paulina De Cassia Rosa Moretti  4,63 

38 Pollyane Liliane Silva Ikeda  4,95 

39 Rafael Pereira Rabelo Mendes  6,71 

40 Rayanne Rodrigues Fernandes  6,35 

41 Rhavenna Thais Silva Oliveira  8,51 

42 Robert Da Silva Soares Junior  6,31 

43 Rodrigo Monteiro De Oliveira  6,01 

44 Simone Sampaio Da Costa 4,55 

45 Tailana Santana Alves Leite  7,59 

46 Talyta Borges De Lima Cardoso  4,46 

47 Vinicius Gonçalves Lopes  5,85 

48 Welmer Danilo Rodrigues Rocha  5,63 

 

1.2 Relação dos candidatos selecionados. 

 

  CANDIDATO 

1 Euzamar De Araújo Silva Santana  

2 Marcos Fabiano Monteiro da Costa  

3 Rhavenna Thais Silva Oliveira  

4 Diogo Amaral Barbosa 

5 Bruna Mourão Moura  

6 José Itamar Mendes de Souza Júnior  

7 Gustavo Macedo Rodrigues  

8 Tailana Santana Alves Leite  

9  Denise Sampaio De Araújo  

10 Maitê Da Veiga Feitoza Borges Silva  

11 Emily Quintana Xavier De Araújo  

12  Klécios Eufrásio Xavier  

13 Omério Hauck Da Silveira  

14 Camila Araújo Barradas  

15 Michele Lobo Castilho 

16 Rafael Pereira Rabelo Mendes  

17  Fellipe Camargo Ferreira Dias  
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18 Aldair Martins Barasoul  

19 Rayanne Rodrigues Fernandes  

20 Robert Da Silva Soares Junior  

21  Isnaya Almeida Brandão Lima  

22 Ana Carolina Peixoto Do Nascimento  

23 James Stefison Sousa Santos  

24 Alexandre Dos Santos Barcelos  

 

 

Palmas, 11 de agosto de 2017 
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Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino Em Ciência e Saúde 

 


